
ORDINANZA DEL SINDACO

Numero: 2013/00064
Del : 28/02/2013
Esecutiva da: 28/02/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Bandi e 

Assegnazioni e decadenze E.R.P.
Direzione Patrimonio Immobiliare
Servizio casa

OGGETTO: 
Nomina Commissione per la formazione di graduatorie di Erp.

IL SINDACO

VISTO l’art. 8 della Legge Regionale n. 96/96 contenente norme circa la composizione delle Commissioni  
per la formazione di graduatorie di ERP;

RICHIAMATE le ordinanze n. 6742/1998, n. 833/2004, n. 267/2007, n. 201/2008, n. 208/2009 e n. 68/2010 
con le quali venivano nominati i membri della suddetta Commissione;

VISTO che  il  dr.  Rosario  Serio,  membro  della  suddetta  Commissione,  è  stato  da  tempo trasferito  alla  
Direzione Istruzione;

VISTA l’Ordinanza n. 45/2013;

PRESO ATTO dunque che  il  dr.  Paolo  Pantuliano,  in  precedenza  Direttore  della  Direzione  Patrimonio 
Immobiliare e Presidente della suddetta Commissione  è stato trasferito ad altra Direzione e che al suo posto  
è stata designata la dr.ssa Lucia Bartoli; 

RITENUTO pertanto opportuno stabilire nuovamente la composizione della suddetta Commissione 

ORDINA

1. Di nominare i suddetti  componenti quali membri della Commissione per la formazione di graduatorie 
ERP:

 pag. 1



dr.ssa BARTOLI LUCIA  -             Direttore della Direzione Patrimonio  
                                                                                   Immobiliare- 
                                                                                   con funzioni di Presidente
dr. VALERIO CANTAFIO CASAMAGGI   - Dirigente del Servizio Casa
dr.ssa FRANCESCA LASTRUCCI  – Dirigente del Servizio Gestione Patrimonio; 
dr. ALESSANDRO SALVI  Dirigente del Servizio Famiglia e 
                                                                                   Accoglienza
dr. PIERO POGGESI  – Dirigente del Servizio Risorse-Legale-Affari 
                                                                                   Generali di Casa Spa.
 
2. Di partecipare il presente provvedimento agli  interessati.

Firenze, lì 28/02/2013
Assessore
Stefania Saccardi

 pag. 2


